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Kellogg s Tresor Choco Nut 600g

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm
Energie
Fett
Gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrat

Zucker
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Protein

Salz

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker

Protein

Salz

1915
16
4.5
69
26
7.1

0.94

Ingredients Information
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ZUTATEN: Getreidemehle (53%) (WEIZEN, HAFER, Reis), Fillung mit Schokoladen- und
HASELNUSSGESCHMACK (pflanzliche Ole {zertifiziert nachhaltiges Palm, Raps} in verénderlichen
Gewichtsanteilen, Zucker, Glukosesirup, Schokolade (3.5%) {Zucker, Kakaomasse”}, fettarmes Kakaopulver?,
SUSSMOLKENPULVER, MAGERMILCHPULVER, HASELNUSSE (1%), Emulgator {Lecithine}, natiirliches
Aroma), Zucker, Salz, Farbstoff (Annatto Norbixin, Carotin), Riboflavin, Thiamin, Vitamin B6, Vitamin B12,
Antioxidationsmittel (Ascorbylpalmitat, Alpha-Tocopherol). *Rainforest Alliance-zertifiziert. Erfahren Sie mehr unter
ra.org.
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